РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2013 № 97
                                                                            с. Гальбштадт

	Об информации об итогах прохождения отопительного сезона 2012-2013 и план мероприятий по подготовке к отопительному сезону  2013 – 2014 годов

Заслушав и обсудив информацию, начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйства комитета по ЖКХ, строительству и архитектуре Администрации Немецкого национального района, Яука Александра Викторовича,   Районный Совет депутатов
                                              РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

Глава района                                                                                               П.Р.Боос